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09.09–13.09.2024 r

	Dzień tygodnia
	Śniadanie
	Obiad – Zupa + II Danie
	Podwieczorek

	Poniedziałek

09.09

	Kuleczki czekoladowe owsiane  z mlekiem    120 ml (mleko, pszenica )
( 3,2% tłuszczu)

CHLEBEK PSZENNO - ZYTNI (pszenica)- 60 g

( piekarnia Tradycyjna , 75 % maki żytniej, 25% maki pszennej)

MASŁO (mleko) 7 g

( 85% tłuszczu)

Dzem truskawkowy 10 g

( niska zawartość cukru )
	ZUPA  brokułowa  z ziemniakami    ( mleko) 250 ml

( wywar z miesa wieprzowo-wołowego, warzywa marchew, pietruszka, brukselka , ziemniaki, smietana 18% tłuszczu)

MAKARON spaghetti  z mięsem drobiowym mielonym, sosem pomidorowym i ziołami  200 g( pszenica, jajka) ( makaron spaghetti   jajeczny, mieso z piersi z kurczaka  ,sól, pieprz, czosnek, pssata pomidorwa, zioła) 
Jabłko cząstka  – około 30 g


	Chlebek pszenny oliwski – 60 g (pszenica)

Masło 5 g (masło)

Pasta twarozkowa ze szczypiorkiem 20 g
Czerwona paryka


	Wtorek

10.09

	Bułeczka pszenna kajzerka (pszenica) 80 g ( piekarnia Tradycyjna 

Ser gouda   30 g (mleko) 
( Jajako, majonez, szczypiorek)
MASŁO (mleko) – 7 g ( 85% tłuszczu)
Ogórek świeży 20 g


	ZUPA brukselkowa zabielana śmietaną   (mleko, pszenica, seler) – 250 ml

( wywar drobiowy , pietruszka korzeń jabłka, przyprawy sól, pieprz, śmietana 18% tłuszczu)
Kotlet pożarski z kurczaka  80 g  (pszenica, jaja)
Polędwiczki z kurczaka,  włoszczyzna  sól, pieprz, maka pszenna, śmietana słodka 18%)  ( (mleko, pszenica)
Ryz z warzywami – 100 g
SURÓWKA z selera – 50 g , 

(seler,jabłko, sól, pieprz, cukier ,jogurt naturalny)  
	Mus owocowy 100 g – wyrób własny

( owoce: truskawki, maliny, pożeczka,banan, cukier waniliowy, cukier 2,3 g /100 ml) mleko
Biszkopcik- 2 szt ( 10 g)



	Środa

11.09

	Chleb wieloziarnisty 80 g
(mąka pszenna, drożdze , tłuszcz roślinny, dynia, słonecznik, czarnuszka,sól) (pszenica, drożdże)
Szynka drobiowa 15 g (mleko)
Masło – 7 g (mleko)
Pomidor – 15 g

Rzodkiewka – 10 g

Herbata z sokiem malinowym  – 100 ml
	ZUPA barszcz zabielany  (mleko, jaja) – 250 ml

( wywar wieprzowo wołowy, włoszczyzna , ziemniaki , buraki
Zielona pietruszka, słodka śmietanka 18% ) 

Klopsiki drobiowe w sosie koperkowym   80 g (jaja, pszenica, mleko)
( mięso drobiowe, jaja, maka pszenna, koper, , zielona pietruszka, przyprawy, słodka śmietanka 18%). 
Ziemniaki purre  100 g 
Surówka z marchewki i jabłka  -50 g9mleko)
(Marchew, jabłko,  sól, sok z cytryny, cukier )

	Morele,

Herbatniki (pszenica)


	Czwartek

12.09

	Zupa mleczna z drobnym makaronem  – 130 ml (mleko, pszenica)
Chleb razowy – 50 g

( pszenica, drożdże)

Dżem z czarnej pożeczki  15 g
Marchewka słupki do chrupania  – 20 g

	Zupa z zielonego groszku z ryżem      - 250 ml 
(wywar drobiowy, groszek zielony, ryż,słodka śmietanka, zielona pietruszka) (pszenica, mleko, jajka)
Pieczeń  wieprzowa w sosie własnym   – 100 g (pszenica, czosnek, mleko)
(Karkówka pieczona, przyprawy , cebula, czosnek)
Ziemniaki z koperkiem  – 100 g
Surówka z młodej kapusty z koperkiem 50 g

(młoda kapusta, jogurt naturalny, zielona pietruszka, przyprawy) (mleko) 

	Naleśniki z twarogiem i cukrem waniliowym 100 g


	Piątek

13.09 


	CHLEBEK pszenno – żytni (1) – 80 g (pszenica, drożdże)
Jajecznica na maśle ze szczypiorkiem 50 g 
(mleko, jaja)

Warzywa : biała rzodkiew, papryka – 20 g

MASŁO (mleko) 7 g 85%) 
	ZUPA ROSÓŁ Z MAKARONEM  200 ml, makaron 50 g (pszenica,jaja)

( wywar z drobiu – kurczak, kaczka, indyk, włoszczyzna, makaron niteczki )

Kotleciki z morszczuka w sosie koperkowym (pszenica, ryby, mleko) 80 g

(morszczuk filet, mąka kukurydziana, sól, pieprz, koper, śmietana 18%, )

Ziemniaki purre  100 g(mleko)
Surówka meksykańska  – 50 g

(jabłko, marchew )

	Rogal pszenny  –50 - 70 g      ( Piekarnia Brodnica)
– (pszenica, jajka, mleko, sezam, drożdże )

Masło – 7 g (mleko)

Pasta z twarożku z pomidorami i bazylia  20 g (mleko)

tarożek tłusty,  smietanka słodka 34% tłuszczu, pomidory, bazylia ) 
Ogórek kiszony 20 g ( słupki do chrupania )(czosnek)




Suma kalorii w tygodniu : 5420 Kcal , białko – 92 g ( norma dzienna 16 – 21g) , tłuszcze-  252 g ( norma dzienna 47-54 g) , węglowodany – 1015 g ( norma dzienna 196 – 210 g) Alergeny zawarte w potrawach zaznaczono kolorem czerwonym. Menu przygotowane wg zapisów i wymogów zawartych w Rozporządzeniu Ministerstwa Zdrowia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154)  Szczegółowy wykaz Alergenów, Tabela kaloryczności i gramatur, składników potraw dostępna u Dyrekcji przedszkola do wglądu.
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